2026年１月29日

各 位

会 社 名 ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役執行役員会長兼社長 乙部 辰良

 （コード番号：7326 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役執行役員 大和田 徹

 TEL. 03-6229-0881

2026年３月期 通期連結業績予想の修正（上方修正）および

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2025 年５月８日に公表いたしました 2026 年３月期

の通期連結業績予想および期末配当予想を、下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2026年３月期の連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 131,000 11,000 2,500 100.72

今回修正予想（Ｂ） 136,000 11,700 2,800 112.81

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 700 300

増 減 率（％） 3.8 6.4 12.0

前期実績

（2025年３月期）
118,463 9,474 1,988 80.12

- 2 -

２．2026 年３月期の配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想  40 円 40 円

今回修正予想  45 円 45 円

当期実績 0 円

前期実績

（2025年３月期）
0 円 23 円 23 円

３．修正の理由

本日公表した「2026年３月期第３四半期連結累計期間の決算速報のお知らせ」に記載のと

おり、当第３四半期連結累計期間の決算速報値は、前年同期に比べ増収増益となる見通しで

す。当社は、この決算速報値や最近の業績動向を踏まえ、2026年３月期通期の連結業績予想

を上方修正することといたしました。

 配当につきましては、連結配当性向40％程度を目安とする配当方針に基づき、今回の連結

業績予想の上方修正を踏まえて、2026年３月期の期末配当予想を増額修正することといたし

ました。本日公表した連結業績予想の上方修正および期末配当予想の増額修正を反映した場

合の当期の連結配当性向は、39.9％となる見込みです。

以上